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NJOFTIM 
 

PËR SHPALLJEN FITUES ME PROCEDURËN E NGRITJES NË DETYRË NË NIVELIN 

E ULËT DREJTUES NË POZICIONIN “PËRGJEGJËS” NË  SEKTORIN  E BURIMEVE 

NJERËZORE 

 

Në zbatim të nenit 25 dhe 26, të Ligjit nr.152/2013 “Për nëpunësin civil”, i ndryshuar,  si dhe të 

Kreut të II dhe të III të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 242, datë 18.03.2015 “Për Plotësimin 

e Vendeve të Lira në Kategorinë e Ulët dhe të Mesme Drejtuese”, i ndryshuar, Institucioni i Avokatit 

të Popullit, në përfundim të procedurës të ngritjes në detyrë në shërbimin civil për pozicionin 

“Përgjegjës” në Sektorin e Burimeve Njerëzore,  të zhvilluar në datën 06.09. 2022, shpalli  fitues 

kandidaten:  

 
 

Znj. Renisa Tusha  e vlerësuar  nga Komiteti i Pranimit për “Ngritjen në Detyrë” me 73.2    

pikë. 
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